
Kohderyhmä

Murkun eli teini-ikäisen vanhemmat

Sisältö

Tule lepuuttamaan hermojasi, hakemaan uusia ajatuksia ja näkökulmia teini-ikäisen vanhemmuuteen. Voit samalla tarjota teinille perjantai-
illan lyhyen käty- hetken ja lauantaina ennätät käydä kurssilla ennen kuin teini herää. 
Vaikka aihe on vakava, tule hulluttelemaan ja päästämään höyryjä. Samalla tehdään yhdessä uusia suunnitelmia kohdata teini rakentavasti ja
luovasti huumorin keinoja käyttäen. Mietitään uusia tapoja toimia teinin vanhempana, ja miten voisi löytyä taas se yhteinen polku.
Ideoidaan yhdessä keinoja rajojen asettamiselle ja niiden kiinni pitämiselle. Jaetaan omia kokemuksia ja arjen haasteita. Et ole yksin,
vertaisia löytyy kyllä. Ryhmässä huolehditaan luottamuksen ilmapiiristä. Tule siis mukaan piipahtamaan murkkujen mailla vertaisten
vanhempien kanssa. 

Aikataulu: 
perjantai 11.10.2024. 18-21 (klo.21 jälkeen mahdollisuus paistaa makkaraa kodalla klo. 23 asti) 
lauantai 12.10.2024 klo. 9.15-14.30

Lisätietoja

kouluttajat: Tarja Harju-Karhula, ratkaisukeskeinen työnohjaaja (STOry), seksuaaliterapeutti, seksuaalineuvoja, lyhytterapeutti 

Kurssihinta: 85€ / henkilö (170€ molemmat vanhemmat) 
Jos kurssille osallistuvat molemmat vanhemmat, molempien on ilmoittauduttava kurssille. Hinta sisältää ohjatun toiminnan lisäksi perjantain
iltapalan kodalla ja lauantain lounaan. 

Opistolla on mahdollisuus majoittua 35 euroa/yö jaetussa 2hh huoneessa. Majoitushinta sis. aamupalan ja liinavaatteet. 

Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko kurssihinnan 85€. 
Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi. 

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

MURKUN MAILLA- LUO UUSIA TOIMINTATAPOJA JA POLKUJA TEININ LUO

Lisätietoja hakeutumisesta 
info.kansanopisto(at)kpedu.fi

LAAJUUS
10 t

AJANKOHTA
11.10.2024  -12.10.2024

PAIKKA
Kälviä

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA
85 €

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 22.9.2024
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